
XL RALLYE DE CÓBRECES
2 - EL MONTE (4600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 ESCUDERIA CÓBRECES SURHAYEN PERNIA DANIEL CUE FORD FIESTA RALLY2 1/Rally 2 1/7 3:04.374
2 2 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MANUEL MORA IVÁN BAJO FORD FIESTA R5 1/R5 2/7 3:09.013 +4.639 +4.639
3 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 3/7 3:09.793 +780 +5.419
4 5 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO JUAN LUIS GARCÍA SKODA FABIA RS RALLY2 2/Rally 2 4/7 3:09.976 +183 +5.602
5 3 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 3/R5 5/7 3:11.959 +1.983 +7.585
6 10 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES PABLO FERNÁNDEZ JUAN MARÍA ALONSO MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 6/7 3:22.486 +10.527 +18.112
7 7 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA PATRICIA SAIZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 7/7 3:25.484 +2.998 +21.110
8 19 KASTINPARRO RACING GARIKOITZ LOPEZ IORITZ GARMENDIA CITROEN SAXO 1/X+ 1/5 3:25.549 +65 +21.175
9 6 REOCIN MOTOR CLUB GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL FORD FIESTA 1/Rally 3 8/7 3:26.043 +494 +21.669

10 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AGIRRE MIKEL BASTERRA BMW E30 1/P2 1/4 Prp 3:26.427 +384 +22.053
11 17 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE F20002/X+ 2/5 Jrc 3:27.114 +687 +22.740
12 23 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 Braulio 3:27.639 +525 +23.265
13 11 REOCIN MOTOR CLUB JOSE ANTONIO NUÑEZ BELÉN ÁLVAREZ MITSUBISHI LANCER EVO VI2/N+ 9/7 3:28.232 +593 +23.858
14 42 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 1/X 1/2 Kum 3:28.528 +296 +24.154
15 8 RACVN AITOR SOROZABAL JON ZUAZO MITSUBISHI LANCER EVO IX3/N+ 10/7 3:28.973 +445 +24.599
16 9 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 3/X+ 3/5 Prp 3:30.191 +1.218 +25.817
17 22 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ LORENZO FERNANDEZCITROEN DS3 R3T 1/R3T 2/6 Braulio 3:30.755 +564 +26.381
18 48 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 2/X 2/2 Kum 3:30.965 +210 +26.591
19 31 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 3/X 1/3 Braulio 3:31.111 +146 +26.737
20 16 PE FLAHS F.JAVIER PEREDA ANGEL PEREZ CITROEN C2 4/X+ 4/5 3:32.216 +1.105 +27.842
21 55 REOCIN MOTOR CLUB PABLO CELIS JAVIER ALLENDE BMW E36 COMPACT 1/P1 2/3 Prp 3:32.568 +352 +28.194
22 21 PE FLAHS DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ CITROËN DS3 R3T 2/R3T 3/6 3:32.582 +14 +28.208
23 15 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES ALFREDO TAMÉS GUILLERMO DE LA VEGASUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 4/6 3:32.615 +33 +28.241
24 26 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 2/P1 3/3 Braulio, Prp 3:32.784 +169 +28.410
25 38 ESCUDERIA COLLACIOS JAIRO ÁLVAREZ ANDRÉS BLANCO PEUGEOT 106 S16 4/X 3/2 3:33.498 +714 +29.124
26 41 ADAL SPORT DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 5/X 4/2 Kum 3:33.556 +58 +29.182
27 29 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 6/X 4/3 Braulio 3:34.206 +650 +29.832
28 37 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES ANDREA VILLA CITROEN AX 7/X 5/2 Jrc 3:34.290 +84 +29.916
29 24 CDE VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROËN C2 R2 MAX 1/R2 5/6 Braulio 3:34.586 +296 +30.212
30 39 REOCIN MOTOR CLUB DAVID SAIZ ROBERTO SANCHEZ PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 3:34.749 +163 +30.375
31 44 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 8/X 6/2 Jrp, Kum 3:35.582 +833 +31.208
32 32 RALLYON RAUL JIMENEZ RAFAEL COSIO PEUGEOT 106 GTI 6/X+ 6/5 Braulio 3:36.074 +492 +31.700
33 14 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDÉS MARIO LAVÍN FORD FIESTA R2 2/R2 6/6 Jrc 3:36.537 +463 +32.163
34 47 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 9/X 7/2 Kum 3:37.606 +1.069 +33.232
35 18 NAVA RACING DANIEL MONTES PABLO MARTINO PEUGEOT 205 10/X 5/3 3:37.647 +41 +33.273
36 53 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 E30 2/P2 2/4 Prp 3:38.174 +527 +33.800
37 36 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 11/X 8/2 Jrc 3:38.611 +437 +34.237
38 62 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ AITANA SÁNCHEZ PEUGEOT 205 MAXI 12/X 6/3 3:38.741 +130 +34.367
39 45 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 13/X 9/2 Kum 3:39.563 +822 +35.189
40 56 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 3/P2 3/4 Prp 3:40.154 +591 +35.780
41 40 CDE OJEDA SPORT OMAR FERNÁNDEZ CARMEN TOSCANO PEUGEOT 106 14/X 10/2 3:40.725 +571 +36.351
42 30 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 1/T2 4/4 Braulio 3:43.840 +3.115 +39.466
43 28 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 4/P2 5/4 Braulio, Prp 3:44.463 +623 +40.089
44 46 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 15/X 11/2 Kum 3:45.992 +1.529 +41.618
45 64 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA NAGORE HIDALGO PEUGEOT 106 16/X 1/1 3:46.334 +342 +41.960
46 27 COSTAS RACING FRANCISCO VALDES DIEGO FUENTES RENAULT CLIO RALLY 5 1/Rally 5 7/6 Braulio 3:46.760 +426 +42.386
47 12 CANGAS DEL NARCEA MOTOR JORGE ALVAREZ DAVID DE LA PUENTE MITSUBISHI LANCER EVO IX4/N+ 11/7 3:46.833 +73 +42.459
48 58 REOCIN MOTOR CLUB MANUEL RODRIGUEZ ISMAEL DIAZ BMW M3 E30 7/X+ 7/5 Prp 3:46.920 +87 +42.546
49 72 CLH TRIBU'S COMPETICION EMILIO JOSÉ MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 17/X 7/3 Jrc 3:47.795 +875 +43.421
50 59 GORLA RACING JOSHUA VELASCO MIKEL URIONABARRENETXEABMW E36 3/P1 8/3 3:48.582 +787 +44.208
51 50 PE FLAHS ENRIQUE ECHEVARRIA YADIRA DE DIEGO RENAULT 11 TURBO 8/X+ 8/5 3:49.835 +1.253 +45.461
52 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA 18/X 12/2 Braulio 3:50.431 +596 +46.057
53 57 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW E36 5/P2 6/4 Prp 3:52.296 +1.865 +47.922
54 51 ESCUDERIA VILLA DE LLANES ALVARO GONZALEZ JESUS SUSTACHA FORD FOCUS ST 19/X 9/3 3:52.342 +46 +47.968
55 52 ADELMA COMPETICIÓN RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 9/X+ 9/5 Prp 3:53.450 +1.108 +49.076
56 63 PE FLASH JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 20/X 13/2 Jrc 3:56.087 +2.637 +51.713
57 67 AUTOMOBIL CLUD CABRALES ALEJANDRO PEON JULIO PRIEDE CITROEN SAXO 21/X 14/2 3:56.851 +764 +52.477
58 73 REOCIN MOTOR CLUB ABRAHAM EMBARBA FELIPE ALBORECA PEUGEOT 106 RALLY 22/X 15/2 3:58.523 +1.672 +54.149
59 74 ARJMOTORSPOR DANIEL BLANCO JORGE GIL PEUGEOT 206 23/X 16/2 Jrc 4:01.592 +3.069 +57.218
60 75 PE FLAHS ALEJANDRO DÍAZ JOSE ARSENIO DÍAZ FORD FIESTA XR2 24/X 10/3 4:01.603 +11 +57.229
61 34 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MARIA RIVERO HECTOR RIVERO CITROEN SAXO 25/X 17/2 Braulio 4:02.077 +474 +57.703
62 70 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 26/X 2/1 Jrc 4:03.035 +958 +58.661
63 66 CDE OJEDA SPORT FIDEL CANALES MARCOS PIÑA RENAULT CLIO SPORT 27/X 11/3 4:04.443 +1.408 +1:00.069
64 49 CDE OJEDA SPORT FERNANDO CORNEJO FRANCISCO ARGÜELLESPEUGEOT 106 GTI 28/X 18/2 Kum 4:06.082 +1.639 +1:01.708
65 69 REOCIN MOTOR CLUB RUBEN SAEZ DAVID ESPINOSA CITROEN SAXO 29/X 19/2 4:07.203 +1.121 +1:02.829
66 71 REOCIN MOTOR CLUB RAMON JAUME PEREZ MIQUEL RIGO PEUGEOT 106 30/X 20/2 4:11.237 +4.034 +1:06.863
67 35 CLH TRIBUS COMPETICIÓN FRANCISCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO 16V 31/X 13/3 Braulio 4:13.701 +2.464 +1:09.327
68 43 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 33/X 22/2 Jrc, Jrp, Kum4:13.701 = +1:09.327
69 25 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 RC 34/X 12/3 Braulio, Jrc 4:13.701 = +1:09.327
70 65 CANGAS DE ONÍS MOTOR CLUB BORJA CASQUERO RUBÉN ARBOLEYA CITROEN SAXO 32/X 21/2 Jrc 4:13.701 = +1:09.327

61 PE FLAHS FERNANDO CRESPO RUFINO HERRERA SEAT 124 1/PT 21/2 4:36.576 +22.875 +1:32.202
71 60 URDAIBAI MOTORSPORT KOLDO BETANZOS AIMAR MARTIJA BMW SERIE 3 6/P2 7/4 Prp 12:11.801 +7:35.225 +9:07.427

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

68 LA FELGUERA MOTOR CLUB L.MEANA S.FIDALGO PEUGEOT 205 NO TOMA SALIDA
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